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Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше
11.02.2023 - 12:11 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. КОРНИЛОВА, Ангелина 2003 Казань 1 4:30.73 666 кмс
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.65 34.66 250m: 2:47.81 34.47 350m: 3:57.24 34.78

100m: 1:03.99 33.58 200m: 2:13.34 34.69 300m: 3:22.46 34.65 400m: 4:30.73 33.49

2. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 кмс Казань 3 4:32.64 652 кмс
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.42 34.88 250m: 2:50.13 34.50 350m: 3:59.56 34.60

100m: 1:05.54 34.30 200m: 2:15.63 35.21 300m: 3:24.96 34.83 400m: 4:32.64 33.08

3. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 кмс Казань +0,81 4:34.72 637 кмс
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.24 35.03 250m: 2:50.36 35.27 350m: 4:01.08 35.56

100m: 1:05.21 33.82 200m: 2:15.09 34.85 300m: 3:25.52 35.16 400m: 4:34.72 33.64

4. ОДИНЦОВА, Софья 2007 КМС Казань 4 4:38.10 614 кмс
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:15.57 35.48 300m: 3:27.76 36.15 400m: 4:38.10 34.39
150m: 1:40.09 34.87 250m: 2:51.61 36.04 350m: 4:03.71 35.95

5. РОМАНОВА, Ульяна 2006 кмс Н.Челны 1 4:40.10 601 кмс
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.59 35.07 250m: 2:51.80 36.73 350m: 4:04.96 36.67

100m: 1:04.52 33.64 200m: 2:15.07 35.48 300m: 3:28.29 36.49 400m: 4:40.10 35.14

6. ПРИТЫКИНА, Екатерина 2008 КМС Казань 4 +0,84 4:41.02 595 кмс
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.10 35.64 250m: 2:54.34 36.39 350m: 4:07.07 36.34

100m: 1:06.46 34.74 200m: 2:17.95 35.85 300m: 3:30.73 36.39 400m: 4:41.02 33.95

7. АРБУЗОВА, Адиля 2009 кмс Казань 3 4:41.65 591 кмс
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.51 36.13 250m: 2:56.40 36.56 350m: 4:07.88 35.33

100m: 1:07.38 34.92 200m: 2:19.84 36.33 300m: 3:32.55 36.15 400m: 4:41.65 33.77

8. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 1 Альметьевск +0,71 4:42.44 586 кмс
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.12 36.64 250m: 2:55.53 36.35 350m: 4:08.22 36.46

100m: 1:06.48 35.40 200m: 2:19.18 36.06 300m: 3:31.76 36.23 400m: 4:42.44 34.22

9. КОТОВА, Дарья 2007 МС Казань 4 4:42.64 585 кмс
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.61 34.81 250m: 2:53.80 38.52 350m: 4:10.88 38.19

100m: 1:04.80 33.80 200m: 2:15.28 35.67 300m: 3:32.69 38.89 400m: 4:42.64 31.76

10. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 кмс Казань 2 4:43.76 578 кмс
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.64 35.99 250m: 2:56.08 36.21 350m: 4:08.28 36.09

100m: 1:07.65 35.31 200m: 2:19.87 36.23 300m: 3:32.19 36.11 400m: 4:43.76 35.48

11. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 кмс Казань 2 +0,70 4:43.87 577 кмс
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.80 36.24 250m: 2:55.70 36.52 350m: 4:09.17 36.87

100m: 1:06.56 34.97 200m: 2:19.18 36.38 300m: 3:32.30 36.60 400m: 4:43.87 34.70

12. ЖУРАВЛЕВА, Юля 2008 кмс Казань 4:44.92 571 1р
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.06 36.05 250m: 2:57.41 36.56 350m: 4:10.19 36.32

100m: 1:08.01 35.66 200m: 2:20.85 36.79 300m: 3:33.87 36.46 400m: 4:44.92 34.73

13. ХУСАИНОВА, Камила 2008 КМС Казань 4 +0,68 4:45.18 570 1р
50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.97 36.01 250m: 2:56.91 36.62 350m: 4:10.04 36.48

100m: 1:07.96 35.24 200m: 2:20.29 36.32 300m: 3:33.56 36.65 400m: 4:45.18 35.14

14. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 кмс Казань 4:45.90 565 1р
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.05 36.13 250m: 2:55.96 37.32 350m: 4:10.63 37.35

100m: 1:05.92 34.33 200m: 2:18.64 36.59 300m: 3:33.28 37.32 400m: 4:45.90 35.27

15. СЕРОВА, Мария 2009 кмс Казань +0,75 4:46.01 565 1р
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.22 36.19 250m: 2:55.73 36.29 350m: 4:09.52 37.24

100m: 1:07.03 35.02 200m: 2:19.44 36.22 300m: 3:32.28 36.55 400m: 4:46.01 36.49
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Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

16. ЗИГАНГИРОВА, Назиля 2006 кмс Казань 2 4:48.06 553 1р
50m: 32.43 32.43 200m: 2:21.19 1:13.26 300m: 3:35.39 37.01 400m: 4:48.06 35.83

100m: 1:07.93 35.50 250m: 2:58.38 37.19 350m: 4:12.23 36.84

17. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 I Казань +0,78 4:49.80 543 1р
50m: 32.82 32.82 150m: 1:44.72 36.35 250m: 2:58.67 37.12 350m: 4:13.63 37.54

100m: 1:08.37 35.55 200m: 2:21.55 36.83 300m: 3:36.09 37.42 400m: 4:49.80 36.17

18. КОВРИЖИНА, Дарья 2004 кмс Казань 6 +0,55 4:49.93 542 1р
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.21 36.77 250m: 2:58.32 37.59 350m: 4:14.04 37.97

100m: 1:07.44 35.33 200m: 2:20.73 36.52 300m: 3:36.07 37.75 400m: 4:49.93 35.89

19. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 КМС Казань +0,64 4:52.11 530 1р
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.30 36.92 250m: 2:59.56 37.42 350m: 4:15.58 37.71

100m: 1:08.38 36.01 200m: 2:22.14 36.84 300m: 3:37.87 38.31 400m: 4:52.11 36.53

20. БОРИСОВА, Арина 2008 кмс Казань 3 +0,80 4:52.68 527 1р
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.90 37.30 250m: 3:01.69 37.48 350m: 4:16.35 37.21

100m: 1:09.60 36.19 200m: 2:24.21 37.31 300m: 3:39.14 37.45 400m: 4:52.68 36.33

21. ХАСАНШИНА, Даяна 2009 1 Альметьевск 4:54.30 518 1р
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.87 37.71 250m: 3:03.13 38.18 350m: 4:18.64 37.40

100m: 1:09.16 36.42 200m: 2:24.95 38.08 300m: 3:41.24 38.11 400m: 4:54.30 35.66

22. САФИНА, Аделина 2007 I Казань 5 4:57.02 504 1р
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.02 38.45 250m: 3:04.69 38.34 350m: 4:20.33 37.73

100m: 1:09.57 36.42 200m: 2:26.35 38.33 300m: 3:42.60 37.91 400m: 4:57.02 36.69

23. КАЗАЕВА, Полина 2007 I Елабуга 4:58.77 495 1р
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.13 37.16 250m: 3:02.20 38.36 350m: 4:20.71 39.21

100m: 1:08.97 36.43 200m: 2:23.84 37.71 300m: 3:41.50 39.30 400m: 4:58.77 38.06

24. ГАРЕЕВА, Гульназ 2005 I Мензелинск 4:59.04 494 1р
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.84 38.18 250m: 3:06.80 38.38 350m: 4:23.47 38.39

100m: 1:11.66 37.21 200m: 2:28.42 38.58 300m: 3:45.08 38.28 400m: 4:59.04 35.57

25. ГАЙФУЛЛИНА, Амина 2010 1 Альметьевск 4:59.94 489 1р
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.27 38.63 250m: 3:06.47 39.53 350m: 4:23.79 38.32

100m: 1:09.64 36.89 200m: 2:26.94 38.67 300m: 3:45.47 39.00 400m: 4:59.94 36.15

26. БОРОДИНА, Милана 2008 КМС Бугульма +0,71 5:00.82 485 1р
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.23 38.71 250m: 3:05.84 38.68 350m: 4:23.68 38.33

100m: 1:09.52 37.41 200m: 2:27.16 38.93 300m: 3:45.35 39.51 400m: 5:00.82 37.14

27. КУЗНЕЦОВА, Владислава 2007 кмс Казань +0,83 5:01.13 484 1р
50m: 32.77 32.77 150m: 1:49.05 39.00 250m: 3:06.95 39.16 350m: 4:24.51 38.51

100m: 1:10.05 37.28 200m: 2:27.79 38.74 300m: 3:46.00 39.05 400m: 5:01.13 36.62

28. ЛАТИФУЛЛИНА, Азалия 2006 I Сармановский район +0,87 5:02.60 477 2р
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.84 38.89 250m: 3:07.68 39.46 350m: 4:26.30 39.05

100m: 1:09.95 36.98 200m: 2:28.22 39.38 300m: 3:47.25 39.57 400m: 5:02.60 36.30

29. РЫБАКОВА, Полина 2004 кмс Казань 3 5:02.61 477 2р
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.83 38.39 250m: 3:06.46 39.10 350m: 4:24.45 39.22

100m: 1:10.44 36.69 200m: 2:27.36 38.53 300m: 3:45.23 38.77 400m: 5:02.61 38.16

30. ПАНИНА, Мирослава 2009 I Казань +0,85 5:02.81 476 2р
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.72 38.05 250m: 3:07.48 39.02 350m: 4:25.83 39.05

100m: 1:11.67 37.99 200m: 2:28.46 38.74 300m: 3:46.78 39.30 400m: 5:02.81 36.98

31. ЛЕВИТСКАЯ, Виктория 2010 1 Альметьевск 5:05.97 461 2р
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.35 39.18 250m: 3:08.30 39.61 350m: 4:27.58 39.73

100m: 1:10.17 36.87 200m: 2:28.69 39.34 300m: 3:47.85 39.55 400m: 5:05.97 38.39
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Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

32. ХАЙРИЕВА, Элина 2008 I Н.Челны +0,46 5:09.00 448 2р
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.39 39.96 250m: 3:12.48 39.97 350m: 4:31.56 39.51

100m: 1:12.43 38.77 200m: 2:32.51 40.12 300m: 3:52.05 39.57 400m: 5:09.00 37.44

33. СИРАЗЕЕВА, Эмилия 2009 кмс Казань 5:11.50 437 2р
100m: 1:12.57 1:12.57 250m: 3:11.31 39.59 400m: 5:11.50 1:19.47
200m: 2:31.72 1:19.15 300m: 3:52.03 40.72

34. ШИПУЛИНА, Софья 2010 I Казань +0,73 5:13.61 428 2р
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.86 39.17 250m: 3:11.66 40.77 350m: 4:34.14 41.08

100m: 1:11.69 38.02 200m: 2:30.89 40.03 300m: 3:53.06 41.40 400m: 5:13.61 39.47

35. МИРОНОВА, Мария 2010 I Казань 5:18.69 408 2р
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.87 40.85 250m: 3:16.94 41.43 350m: 4:39.38 41.41

100m: 1:14.02 39.32 200m: 2:35.51 40.64 300m: 3:57.97 41.03 400m: 5:18.69 39.31


